

Kilovent AB

559412-2961

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-14 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Victor Olsmats, Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ägarintresse i Itseco AB, samt kategoriseras som intressebolag till denne. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har andelar i Itseco AB anskaffats, till en omfattning om 50 % av det totala aktiekapitalet i det anskaffade bolaget. Vidare har 5 % av det totala aktiekapitalet sålts vidare, resulterande i ett nytt totalt aktiekapital i det anskaffade bolaget om 45 %. Konsekvensen för Kilovent AB är således en minskat eget kapital om 10 %, samt en bokförd vinst om 3000 kr.

Flerårsöversikt

2022-12-14
- 2023-09-30

Nettoomsättning	0
Resultat efter finansiella poster	-237
Soliditet (%)	100

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			-237	-237
Vid årets utgång	25 000	0	-237	24 763

Försäljning av andelar i intresseföretag, resulterande att det egna kapitalet minskat med 10 %. Försäljningen innebar ett ökat verkligt värde knutet till andelarna i intresseföretag. Följer bokföringsnämndens rekommendationer för K2-företag, där det inte tillåts värdering till verkligt värde när det gäller finansiella anläggningstillgångar, värdering sker fortsättningsvis till anskaffningsvärde.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-237
Summa	-237
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-237
Summa	-237

Resultaträkning

Not 2022-12-14
1, 2 - 2023-09-30

Rörelsekostnader	
Övriga externa kostnader	-3 237
Summa rörelsekostnader	-3 237
Rörelseresultat	-3 237
Finansiella poster	
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 000
Summa finansiella poster	3 000
Resultat efter finansiella poster	-237
Resultat före skatt	-237
Årets resultat	-237

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000
Summa anläggningstillgångar		18 000
Omsättningstillgångar		
Kassa och bank		
Kassa och bank		6 763
Summa kassa och bank		6 763
Summa omsättningstillgångar		6 763
Summa tillgångar		24 763
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat		-237
Summa fritt eget kapital		-237
Summa eget kapital		24 763
Summa eget kapital och skulder		24 763

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-12-14
- 2023-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-09-30

Anskaffningsvärden

Inköp	20 000
-------	--------

Försäljningar	-2 000
---------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	18 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	18 000
------------------------	---------------

Not 4 - Övriga kommentarer

Försäljning av näringsbetingade aktier skedde inom mindre än ett år från anskaffningsdatum. Därav tas vinsten (3000 kr) upp till beskattning, då huvudregeln inte gäller i omständigheterna.

Underskrifter

Årsredovisning för Kilovent AB, 559412-2961
Avseende räkenskapsåret 2022-12-14 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Carl Victor Olsmats
Carl Victor Olsmats
Styrelseledamot
2024-03-24